[image: image1.jpg]

ГЛАВА ИРБИТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 10.02.2015г. № 9-ПГ
г. Ирбит

О признании утратившим силу постановления Главы Ирбитского муниципального образования от 23.01.2014 № 16-ПГ « Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Ирбитского муниципального образования»
В связи с внесением изменений в Устав Ирбитского муниципального образования относительно структуры органов местного самоуправления, принятием постановления администрации Ирбитского муниципального образования от 05.02.2015г. № 89-ПА «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Ирбитского муниципального образования» и, руководствуясь статьей 28 Устава Ирбитского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Главы Ирбитского муниципального образования от 23.01.2014г. № 16-ПГ «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению  на территории Ирбитского муниципального образования».
Глава Ирбитского
муниципального образования                                                       Е.Н. Врублевская
          ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ
Проекта постановления
 О признании утратившим силу постановления Главы Ирбитского муниципального образования от 23.01.2014 № 16-ПГ « Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Ирбитского муниципального образования»
	Должность
	Фамилия и инициалы
	Дата поступления

	Дата

согласова-ния
	Подпись

	Юридическая служба

	Т.О. Завьялова

	Заместитель главы администрации Ирбитского муниципального образования
	М.М. Леонтьева